
 

 
Projekt pn. Program wzmocnienia potencjału dydaktycznego Uczelni na rzecz rozwoju regionalnego (POWR.03.05.00-00-ZR10/18)  
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014 – 2020 w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza, Edukacja i Rozwój, Osi priorytetowej III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działania 3.5 Kompleksowe 
programy szkół wyższych. 
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                          Do wszystkich wykonawców 
https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum   

  
Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie i wdrożenie systemu wspomagania 
zarządzaniem incydentami i zgłoszeniami, monitorowanie infrastruktury IT, wspomagania audytu Active 
Directory na potrzeby Akademii Ignatianum w Krakowie wraz z usługami serwisu gwarancyjnego - numer 
sprawy 15/BZP/2022, prowadzonego w trybie podstawowym przez Akademię Ignatianum w Krakowie 
 

Zamawiający – Akademia Ignatianum w Krakowie informuje, że do powołanego na wstępie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło pytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Wobec powyższego Zamawiający działając w oparciu o art. 284                       
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)                           
w zw. z art. 284 ust. 2 tej ustawy, przekazuje niniejszym treść tego pytania (bez ujawniania źródła) wraz z 
odpowiedzią:  
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informację czy ten warunek jest konieczny? 
Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu. Zdolność techniczna lub zawodowa: Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert,                    
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie usługi                          
o wartości* nie niższej niż 100 000,00 zł brutto każda, polegające na dostarczeniu, dostosowaniu, pełnym wdrożeniu** 
systemu informatycznego; W odniesieniu do świadczeń powtarzających się lub ciągłych część zamówienia faktycznie 
wykonana musi spełniać wymogi określone przez Zamawiającego dla powyższych usług. 
 * Przez „wartość usługi” lub „wartość projektu” Zamawiający rozumie sumę wartości niematerialnych i prawnych oraz 
usług wykonanych przez 
Wykonawcę w związku z wdrożeniem kompleksowego systemu informatycznego do momentu jego pełnego wdrożenia 
(w tym zaliczane są wdrożeniowe usługi szkoleniowe). Do wartości usługi nie wlicza się kosztów związanych 
rozbudową systemu informatycznego oraz kosztów infrastruktury sprzętowo – programowej (w tym oprogramowania 
systemowego). 
 ** Przez pełne wdrożenie Zamawiający rozumie wdrożenie zgodnie z przedmiotem umowy bez wad   i usterek. Każda 
usługa winna być wykonana w ramach odrębnej umowy/ kontraktu. Zamawiający przez „odrębny kontrakt/ umowę” 
rozumie każdą jedną, pisemną umowę odpłatną - a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń 
realizowanych na rzecz tego samego podmiotu. Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania wartości 
wykonanych usług w ramach kilku (wielu) umów.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający potwierdza, że jest cytowany wyżej warunek jest warunkiem koniecznym, dopuszczającym do udziału                      
w postępowaniu w sprawie niniejszego zamówienia publicznego. Zamawiający podtrzymuje ten warunek w całości.  
 
Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu.  
 
Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy Pzp niniejsze wyjaśnienia zostają udostępnione na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum   
 
Dokonane wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia. 


